

Subject: NSNIS, Patiala celebrates its 63rd Foundation Day with great enthusiasm and gratitude towards employees-req.

NSNIS Patiala celebrated its 63rd Foundation Day on May 7, 2024, with great enthusiasm for its employees who have dedicated themselves to the development of sports in India.

On this occasion, 5 longest serving employees from various departments were felicitated with tokens of acknowledgment to recognise their continuous hard work towards the growth and development of the institute. Executive Director Sh. Vineet Kumar, in his message, stressed upon the importance of hard work and highlighted the contribution of NSNIS Patiala towards the sporting culture in India. The institute's commitment towards producing world-class athletes and coaches has been remarkable and has played a significant role in the development of sports in India.

विषय: एनएसएनआईएस, पटियाला ने अपना 63वां स्थापना दिवस कर्मचारियों के साथ बड़े उत्साह और उल्लास से मनाया ।

एनएसएनआईएस पटियाला ने 7 मई, 2024 को अपना 63वां स्थापना दिवस अपने कर्मचारियों के लिए बड़े उत्साह के साथ मनाया, जिन्होंने भारत में खेलों के विकास के लिए खुद को समर्पित किया है।

इस अवसर पर, विभिन्न विभागों के 5 सबसे लंबे समय तक सेवारत कर्मचारियों को संस्थान की वृद्धि और विकास के लिए उनकी निरंतर कड़ी मेहनत को मान्यता देने के लिए प्रशस्ति पत्र देकर सम्मानित किया गया। कार्यकारी निदेशक श्री. विनीत कुमार ने अपने संदेश में कड़ी मेहनत के महत्व पर जोर दिया और भारत में खेल संस्कृति के प्रति एनएसएनआईएस पटियाला के योगदान पर प्रकाश डाला। विश्व स्तरीय एथलीट और कोच तैयार करने के प्रति संस्थान की प्रतिबद्धता उल्लेखनीय रही है और इसने भारत में खेलों के विकास में महत्वपूर्ण भूमिका निभाई है।

